《湘阴县荧充配引    叻滦》的
通 知

为规范城市公共汽车和电车客运活动,保障运营安全,提高

服务质量,促进城市公共汽车和电车客运事业健康有序发展,依

据《国务院关于城市优先发展公共交通的指导意见》(国 发E2012〕

64号 )、 湖南省人民政府办公厅 《关于落实优先发展战略 进一

步推动全省城市公共交通高质量发展的指导意见》 (湘政办发

匚⒛22〕 63号 )、 《岳阳市城市公交成本规制与财政补贴暂行

办法》 (岳国资 E2023〕 120号 )等文件精神,现将 《湘阴县公

交客运服务成本规制方案》 (征求意见稿 )予 以公示,公众可通

过电话沟通的方式,在规定时间内向联系人提出意见。

联系人:陈麒

联系电话:0730-2223430

公示起止日期:自 公示之日起三十个自然

习县交通运输丿

3年 10月 20

衄